

**Lumitech ApS**  
**Odinsvej 2, 6950 Ringkøbing**

**CVR-nr. 87 57 80 11**

**Årsrapport**

**2021/22**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. december 2022

---

Hejne F. Andersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Lumitech ApS Odinsvej 2 6950 Ringkøbing
	CVR-nr.: 87 57 80 11 Stiftet: 31. maj 1978 Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Hejne F. Andersen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
<b>Bankforbindelse</b>	Ringkjøbing Landbobank Torvet 1 6950 Ringkøbing
<b>Modervirksomhed</b>	HFA Holding ApS Fjordvang 19 6950 Ringkøbing

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i produktion og salg af lysarmaturer og hermed beslægtede produkter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 16.068 t.kr. mod 17.121 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.105 t.kr. mod 5.971 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af forøget konkurrence på markedet for belysning, hvilket har medført et betydeligt prispres i nedadgående retning.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>16.068.149</b>	<b>17.120.506</b>
1 Personaleomkostninger	-9.343.425	-9.043.695
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-114.779	-179.076
<b>Driftsresultat</b>	<b>6.609.945</b>	<b>7.897.735</b>
Andre finansielle indtægter	9.443	0
Øvrige finansielle omkostninger	-67.250	-241.256
<b>Resultat før skat</b>	<b>6.552.138</b>	<b>7.656.479</b>
2 Skat af årets resultat	-1.447.318	-1.685.439
<b>Årets resultat</b>	<b>5.104.820</b>	<b>5.971.040</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	4.500.000	5.500.000
Overføres til overført resultat	604.820	471.040
<b>Disponeret i alt</b>	<b>5.104.820</b>	<b>5.971.040</b>

## Balance 30. juni

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	63.823	178.602
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>63.823</u>	<u>178.602</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>63.823</u></b>	<b><u>178.602</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	802.415	705.750
Varer under fremstilling	22.199	44.558
Fremstillede varer og handelsvarer	494.978	326.344
Varebeholdninger i alt	<u>1.319.592</u>	<u>1.076.652</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	17.061.429	13.497.550
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	480.000	480.000
Udskudte skatteaktiver	7.000	0
Andre tilgodehavender	0	261.669
Tilgodehavender i alt	<u>17.548.429</u>	<u>14.239.219</u>
Likvide beholdninger	<u>2.185.706</u>	<u>6.051.928</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>21.053.727</u></b>	<b><u>21.367.799</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>21.117.550</u></b>	<b><u>21.546.401</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	212.000	212.000
Overført resultat	9.878.196	9.273.376
Foreslået udbytte for regnskabsåret	4.500.000	5.500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>14.590.196</u></b>	<b><u>14.985.376</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	68.462	30.793
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.338.918	541.059
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.454.318	1.664.212
Anden gæld	3.665.656	4.324.961
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.527.354</u>	<u>6.561.025</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>6.527.354</u></b>	<b><u>6.561.025</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>21.117.550</u></b>	<b><u>21.546.401</u></b>
 <b>4 Eventualposter</b>		
<b>5 Nærtstående parter</b>		



## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksom-</u> <u>hedskapital</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	212.000	8.802.336	16.000.000	25.014.336
Udloddet udbytte	0	0	-16.000.000	-16.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	471.040	5.500.000	5.971.040
Egenkapital 1. juli 2021	212.000	9.273.376	5.500.000	14.985.376
Udloddet udbytte	0	0	-5.500.000	-5.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	604.820	4.500.000	5.104.820
	<b><u>212.000</u></b>	<b><u>9.878.196</u></b>	<b><u>4.500.000</u></b>	<b><u>14.590.196</u></b>

## Noter

	2021/22	2020/21
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	8.036.626	7.717.502
Pensioner	1.027.425	1.011.444
Andre omkostninger til social sikring	279.374	314.749
	<b>9.343.425</b>	<b>9.043.695</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	15	16
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	1.454.318	1.664.212
Årets regulering af udskudt skat	-7.000	21.227
	<b>1.447.318</b>	<b>1.685.439</b>
	30/6 2022	30/6 2021
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli	1.089.019	1.089.019
Afgang i årets løb	-243.830	0
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b>845.189</b>	<b>1.089.019</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli	-910.417	-747.341
Årets afskrivninger	-114.779	-163.076
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	243.830	0
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni</b>	<b>-781.366</b>	<b>-910.417</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>63.823</b>	<b>178.602</b>
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 56 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 44 måneder og en samlet restleasingydelse på 206 t.kr.		

## Noter

---

### 4. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HFA Holding ApS, CVR-nr. 40451536, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

### 5. Nærtstående parter

#### Bestemmende indflydelse

HFA Holding ApS, Fjordvang 19, 6950 Ringkøbing

Hovedanpartshaver

Hejne Fomsgaard Andersen, Fjordvang 19, 6950 Ringkøbing

(bestemmende indflydelse i HFA Holding ApS)

#### Transaktioner

Transaktioner med nærtstående parter er foretaget på markedsmæssige vilkår, hvorfor der ikke oplyses yderligere, jf. ÅRL § 98C stk. 7.

#### Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for HFA Holding ApS, Fjordvang 19, 6950 Ringkøbing.